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bGRESO EJERCIDO POR DEPENDhNCIA (Miles de Pesos)

MUNICIPIO (I)JOCOTITLÁN

DEDICIEMBRE DE 2012

DEPENDENCIA (3) PRESUPUESTO DE

EGRESOS EJERCIDO (4)
%

(5)

A00

B00

C00

D00

E00

F00

H00

I00

J00

K00

LOO

MOO

N01

O00

PRESIDENCIA

SINDICATURA

REGIDURÍAS

SECRETARIA DEL

AYUNTAMIENTO

ADMINISTRACIÓN

DESARROLLO URBANO Y

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PÚBLICOS

PROMOCIÓN SOCIAL

GOBIERNO MUNICIPAL

CONTRALORIA

TESORERÍA

ÍONSEJERIA JURÍDICA

DIRECCIÓN DESARROLLO

AGROPECUARIO

EDUCACIÓN CULTURAL Y

BIENESTAR SOCIAL

26518.46

2704.2

12858.4

3923.09

79425.8

20675.27

1741.61

803.78

2104.89

12630.18

112.13

301.02

7 14.8

1.5

7.2

2.19

0

44.5:

11.59

0.98

0.

1.18

7.08

0.06

0.16

X

x

iEGURIDAOPUBLICA Y
RANSIT

H. AYUNTAMIFNTt CONSTITUCIONAL

JOCOTITLAN MEX.

2012
H: AYUMMUENTO CONSTITUCiONft.

JOCOTITLAN. MEX

2009 2012

. MEX.

2009-2012

O



EGRESO EJERCIDO POR FUNCIÓN (Miles de Pesos)
MUNICIPIO (I)JOCOTJTLÁN, 028

AL_31 DE DICIEMBRE DE 2012

PRESUPUESTO DE

EGRESOS EJERCIDO (4)
FUNCIÓN (3)

03

04

05

06

07

08

09

10/

IMPARTICION DE JUSTICIA

PROCURACIÓN DE JUSTICIA

SEGURIDAD PUBLICA Y

PROTECCIÓN CIVIL

FOMENTO AL DESARROLLO

ECONÓMICO Y EMPLEO

DESARROLLO SOCIAL Y

OMBATE A LA POBREZA

DESARROLLO URBANO

SUSTENTABLE

ONDUCCION DE LAS

POLÍTICAS

GUBERNAMENTALES

ADMINISTRACIÓN Y CONTROL

GUBERNAMENTAL

financiam1ento para el
sarro/lo

340

2720

12891

.06

.37

63

1104.8

2571

100101

28306.

19

09

64

0

0.19

1.53

7.23

0.6

1.44

56.13

2C-12 2009-2012

H. AYUNTAMIENTO C0NJT1TUCIOIIIU.
JOCOTfTLAN. MEX

2009 ■ 2012
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

JOCOT1TUN, MEX.

2009-2012
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